
COMUNE DI FURCI SICULO 
(CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA) 

Gemellato con Octeville  Sur  Mar(F) 

ORDINANZA DI CHIUSURA DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.) PER 
ALLARME INCENDIO. 

Ordinanza n. /105 	del 28/7/2023  

It  SINDACO 

VISTO l'articolo 12 del decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, recante "Codice della protezione 
civile"; 

VISTO il T.U. sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo del 18 agosto 
2000, n. 267; 

VISTO il Piano comunale di protezione civile approvato con delibera del Consiglio comunale n. 
08 del 24/04/2018; 

CONSIDERTO che in data 25/7/2023 e per tutta la giornata si è verificato un forte incendio 
sviluppatosi nelle contrade " VallonQe Sparagonà di Furci Siculo", provocando ingenti danni; 

VISTO l'Ordinanza Sindacale n 103 del 25/7/2023 con la quale viene attivato il "COC" Centro 
Operativo Comunale; 

ORDINA 

la chiusura delle attività con decorrenza immediata 

Copia del presente provvedimento è pubblicata all'Albo del Comune e verrà trasmessa alla 
Regione e alla Prefettura, alla SORIS alla Protezione civile di Furci Siculo , alla Stazione 
Carabinieri di Santa Teresa di Riva, alla città metropolitana di Messina. 

Luogo Furci Siculo 28/07/2023  
IL SINDACO 

Dott Matte° Giuseppe Francilia 



COMUNE DI FURCI SICULO 
(Città metropolitana di Messina) 

Gemellato con Octeville sur mer (F) 

ATTESTAZIONE E CERTIFICAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Ordinanza Sindacale n. 	  del 	  

Ai sensi dell'art. 8, comma 1, del Regolamento Comunale Albo Pretorio  on-line,  si attesta e 
certifica che la presente ordinanza sindacale: 

- è pubblicata all'Albo Pretoriò  on-line  di questo Comune il giorno 	  

ed annotata al n. 	 del  Reg.  di repertorio; 

- è rimasta affissa all'Albo Pretorio  on-line  di questo Comune per giorni 15 consecutivi 

dal 	  al 	  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

     

Il Responsabile del Sito Istituzionale 

Il Segretario Comunale 

  


	Page 1
	Page 2

